
Jakým směrem

guNy

jééé guNy jééé

Říkají mi nebuď naivní, nikdy to nedokážeš,
vkuse mě sráží na zem, kámen mě na dno táhne,
stále v duši plamen, já věřím svým snům,
rád se překonávám, tak rád usedám na trůn,
nikdo mě nezastaví, obětoval jsem všechno,
bratře jsem připravený, na cestu polesnou temnou,
již není cesta zpátky (NE), jsem si toho vědom,
k osudu stojím čelem, jizvy mě občas řežou,
tak kde jsi moje hvězdo, vtáhni mě do svého nitra,
já toužím v tobě plavat, společně můžeme vyhrát,
až rozsvítí se světla, zatančíme si spolu,
dřu celé roky jen abych ochutnal z tvojich plodů.

Každý má právo stát se tím, čím si být přeje,
dveře jsou odemčeny, projdi jimi a jen hledej,
tvůj sen je někde tady, hledej malé světlo ve tmě,

a pokud budeš chtít ukážu ti jakým směrem.

Každý má právo stát se tím, čím si být přeje,
dveře jsou odemčeny, projdi jimi a jen hledej,
tvůj sen je někde tady, hledej malé světlo ve tmě,
a pokud budeš chtít ukážu ti jakým směrem.

Bože odpusť  mi mé hříchy, byl jsem ještě mladý (a hlupý),
dej mi druhou šanci, svědomí mě pořád trápí,
(v krku) uvízlo mi sousto, dusím se celé roky,
mami, prosím tě neplač, tvůj syn je komplet nový,
dejte mi chvíli času, až přijde můj den,
splním vám vaše přání, váš každičký sen
a dokavaď tu jsem, dokavaď budu dýchat,
dokud mé srdce bije, budu pro vás tady zpívat,

třeba začít znova, šance být někým jiným,
mi nedá v noci spát, však to znáš, nejsi jiný,
musíš ze země vstát, skrze dno ke svému cíli,
život jde dál, běž, neztrácej ani chvíli,
nechť se okolí diví, kde se to v tobě vzalo,
úspěch něco stojí, ten ti sám nepřijde, kámo,
já začal jsem už dávno, své ruce už mám od krve,
ještě že venku prší, zajímá mě to, co bude.

Každý má právo stát se tím, čím si být přeje,
dveře jsou odemčeny, projdi jimi a jen hledej,
tvůj sen je někde tady, hledej malé světlo ve tmě,
a pokud budeš chtít ukážu ti jakým směrem.

Každý má právo stát se tím, čím si být přeje,
dveře jsou odemčeny, projdi jimi a jen hledej,
tvůj sen je někde tady, hledej malé světlo ve tmě,
a pokud budeš chtít ukážu ti jakým směrem.

Znám plno lidi zdola, nikdo se nechce trápit,
viděl jsem lidi stonat, viděl jsem, jak mizí v dáli,
viděl jsem mrtvé duše, uvězněné v lidském těle,
a viděl smát se nebe, když šlo všechno do prdele,
ani se tomu nedivím, proč lidi ztrácí hlavu,



každý po něčem touží, proto miliony plánů,
uvařte mi někdo kávu, zapal mi cigaretu,
jsem v šoku z toho všeho, co jsme to za planetu
jaaaj.. ouuu.. (zapamatuj si, že...).

Každý má právo stát se tím, čím si být přeje,
dveře jsou odemčeny, projdi jimi a jen hledej,
tvůj sen je někde tady, hledej malé světlo ve tmě,
a pokud budeš chtít ukážu ti jakým směrem.

(Jakým směrem máš jít...)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

